
 Zdravotní karta účastníka akce

_____________________________________________________________

jméno

Věk: Pojišťovna: Bydliště:

Jméno a telefonní kontakt na zákonné zástupce: 1.

2.

Fyzické/psychické obtíže/omezení:1

Alergie: Plavecká zdatnost:

Stravovací omezení (případně i návyky):

Seznam užívaných léků a dávkování:

lék použití při dávkování

Další sdělení:

Za správnost sdělení odpovídá ________________________________________________________ (jméno, datum, podpis)

1 Jde o důvěrnou informaci, ke které má přístup táborový zdravotník a nejužší vedení tábora = lidé, kteří se budou mnoho dní o vaše
dítě starat mít za něj odpovědnost. Děkujeme za uvedení všeho, co bychom měli vědět.



 Zdravotní dokumentace účastníka akce

Tábor Slezská Harta 2023 8.-20.7. 2022

Organizátor: Junák – český skaut, středisko Ladislava Ruska z. s., oddíl Andromeda Velký Týnec

Prodělané úrazy a onemocnění

Datum prodělaný úraz + umístění ošetření provedl poznámky

Záznamy o přisátém klíštěti2:

Poznámky zdravotníka:

Za správnost zodpovídá hlavní zdravotník akce Klára Sklenářová (773 124 490) ________________________________

Kontakty na vedoucí akce: Marie Zdráhalová (728 788 654), Tereza Sudolská (774 425 195)

2 Prosím, 30 dní po akci sledujte místa přisátí klíštěte. V případě zarudlých míst či jiných příznaků kontaktujte lékaře.


